Merci

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Vellmilchpulver, pflanzliche Fette (Palm, Shea), Haselniisse
(3,8%), Mandeln (3,4%), Sahnepulver, Magermilchpulver, Milchzucker, Buttermilchpulver,
Butterreinfett, Dextrose, magerer Kakao, Fruktose, Emulgator Lecithine (Soja), Glukosesirup,
Invertzuckersirup, Kaffee, Aromen, Salz.

Alle Sorten kdnnen auch Anteile von Haselnuss, Mandel, Erdnuss, anderen Niissen und Ei enthalten.

Durchschnittliche Nahrwerte

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweild

Salz

Pro 100 g
2346 kJ / 563 kcal
36,19
199¢
4994
4804
78g
0,17 g

Pro Stiick (12,5 g) Pro Stiick %*

293 kJ / 70 kcal

45¢g
250
629
60g
10g
002qg

4%
6%
13%
2%
7%
2%
<1%

Inverkehrbringer (Hersteller) -August Storck KG - Waldstrasse 27 - 13403 Berlin - Deutschland




Nougattlitchen
Zutaten: Zucker, Haselniisse 24 %, Kakaomasse, Kakaobutter, Milchpulver, Butterreinfett, Emulgator:
Sojalecithine, Aroma: Vanillin. Kann Spuren von anderen Niissen, Erdniissen, Gluten und Ei enthalten.

Nougattiitchen enthilt im Durchschnitt Je 100 g

Energie 2431 kJ /585 kcal
Fett 41 .1g
ey 17,89
Kohlenhydrate 44 Tg

davon Zucker 41 ,9g
Eiweil} 6,49
Salz 0,02g

Inverkehrbringer (Hersteller) - Rotstern / Caritas-Behindertenwerk GmbH Burgenlandkreis - 99097
Waltersleben




KRUGER FAMILY Cappuccino Schoko

Zutaten: Zucker, SUBMOLKENpulver, I6slicher Bohnenkaffee (7,5 %), Kokosdl, stark entdltes
Kakaopulver (3 %), MagerMILCHpulver, Salz, Stabilisator E339.
Allergenhinweise: Enthalt: Milch und Milcherzeugnisse (einschlief3lich Lactose).

Durchschnittliche Nahrwerte Unzubereitet pro 100 g
Energie 1.574 kJ
Energie 372 kcal
Fett 3,69
Fett, davon gesattigte Fettsauren 319
Kohlenhydrate 78,49
Kohlenhydrate, davon Zucker 78,19
Eiweild 49¢
Salz 1,59 ¢g

Inverkehrbringer (Hersteller) - Kriiger GmbH & Co. KG - 51469 Bergisch Gladbach - Germany

KRUGER FAMILY Cappuccino Caramel-Krokant

Zutaten: Zucker, SUBMOLKENpulver, Kokosél, I6slicher Bohnenkaffee (3,5 %), stark entéltes
Kakaopulver, Glukosesirup, Aromen (enthalten MILCH), MagerMILCHpulver, LAKTOSE, Salz,
Stabilisator E452, Stabilisator E339, MILCHeiweif3, Trennmittel E341, Stabilisator E340, Emulgator E471,
Emulgator E472e.

Allergenhinweise: Enthalt: Milch und Milcherzeugnisse (einschlie3lich Lactose). Milchzucker (Laktose).

Durchschnittliche Nahrwerte Unzubereitet pro 100 g

Energie 1.638 kJ
Energie 387 kcal
Fett 5449
Fett, davon gesattigte Fettsauren 48¢g
Kohlenhydrate 7849
Kohlenhydrate, davon Zucker 75,2 ¢
Eiweil3 5349
Salz 19

Inverkehrbringer (Hersteller) - Kriiger GmbH & Co. KG - 51469 Bergisch Gladbach - Germany

KRUGER FAMILY Cappuccino Classico

Zutaten: SUBMOLKEnNpulver, Zucker, l6slicher Bohnenkaffee (6 %), Kokosol, MagerMILCHpulver,
Glukosesirup, Salz, LAKTOSE, Stabilisator E339, naturliches Aroma, Stabilisator E452, MILCHeiweil3,
Stabilisator E340, Trennmittel E341, Emulgator E471, Emulgator E472e.

Allergenhinweise: Enthalt: Milch und Milcherzeugnisse (einschlie3lich Lactose). Milchzucker (Laktose).

Durchschnittliche Nahrwerte Unzubereitet pro 100 g

Energie 1.592 kJ
Energie 377 kcal
Fett 6,19
Fett, davon gesattigte Fettsauren 5549
Kohlenhydrate 7189
Kohlenhydrate, davon Zucker 70,79
Eiweil 7,49
Salz 1,99¢g

Inverkehrbringer (Hersteller) - Kriiger GmbH & Co. KG - 51469 Bergisch Gladbach - Germany




KRUGER FAMILY Latte Macchiato Classico

Zutaten: SulBmolkenpulver (45%), Zucker, Kokosnussoél, Glukosesirup, l6slicher Bohnenkaffee (6%),
Magermilchpulver (1,6%), Laktose, Salz, Stabilisator E452, naturliches Kaffeearoma mit anderen
nattrlichen Aromen, Milcheiwei3, Stabilisator E340, Trennmittel E341, Stabilisator E339, Emulgator
E472e, Emulgator E471.

Allergenhinweise: Enthalt: Milch und Milcherzeugnisse (einschlie3lich Lactose).

Durchschnittliche Nahrwerte Unzubereitet pro 100 g

Energie 1651kJ
Energie 391kcal
Fett 8,79
Fett, davon gesattigte Fettsauren 7949
Kohlenhydrate 70,79
Kohlenhydrate, davon Zucker 64,6 g
Eiweil3 6,49
Salz 2,12 g

Inverkehrbringer (Hersteller) - Kriger GmbH & Co. KG - 51469 Bergisch Gladbach - Germany

KRUGER FAMILY Cappuccino White-Vanille

Zutaten: Zucker, SUBMOLKENpulver, Kokosol, Glukosesirup, l6slicher Bohnenkaffee (3,5 %),
MagerMILCHpulver, LAKTOSE, natirliche Aromen, Salz, Stabilisator E452, MILCHeiweil3, Trennmittel
E341, Stabilisator E340, Stabilisator E339, Emulgator E472e, Emulgator E471.

Allergenhinweise: Enthalt: Milch und Milcherzeugnisse (einschlie3lich Lactose). Milchzucker (Laktose).

Durchschnittliche Nahrwerte Unzubereitet pro 100 g

Energie 1.721 kJ
Energie 408 kcal
Fett 9,39
Fett, davon gesattigte Fettsauren 8549
Kohlenhydrate 75,6 g
Kohlenhydrate, davon Zucker 69,7 g
Eiweil3 48¢g
Salz 1,74 ¢

Inverkehrbringer (Hersteller) - Kriger GmbH & Co. KG - 51469 Bergisch Gladbach - Germany

KRUGER FAMILY Cappuccino Haselnuss Waffel

Zutaten: Zucker, SUSSMOLKENPULVER, Kokosol, Glukosesirup, loslicher Bohnenkaffee (3,5 %), stark
entdltes Kakaopulver (3 %), MAGERMILCHPULVER, LAKTOSE, Salz, nattrliche Aromen, Stabilisator
E452, MILCHEIWEISS, Stabilisator E339, Stabilisator E340, Trennmittel E341, Emulgator E471,
Emulgator E472e.

Allergenhinweise: Enthélt: Milch und Milcherzeugnisse (einschlieR3lich Lactose). Milchzucker (Laktose).

Durchschnittliche Nahrwerte Unzubereitet pro 100g

Energie: 1685kJ/399kcal
Fett: 7,19
davon gesattigte Fettsauren: 6,49
Kohlenhydrate: 78,29
davon Zucker: 74,49
Eiweil3: 4,49
Salz: 1,509

Inverkehrbringer (Hersteller) - Kriiger GmbH & Co. KG - 51469 Bergisch Gladbach - Germany




KRUGER FAMILY Stracciatella Cappuccino

Zutaten: Zucker, SURBMOLKENPULVER, pflanzliches Ol gehértet, Glukosesirup, Maltodextrin,
Zartbitterschokolade (6 %) (Kakao, Zucker, BUTTERFETT, Emulgator SOJALECITHINE), I6slicher
Kaffee, TROCKENMILCHERZEUGNIS, Aroma, MILCHZUCKER, MAGERMILCHPULVER, Stabilisator
E339, Salz, Trennmittel E466, MILCHEIWEIR, Stabilisator E340, Trennmittel E341, Trennmittel E551,
Emulgator E472, Emulgator E471.

Allergenhinweise: Enthalt: Milch und Milcherzeugnisse (einschlie3lich Lactose). Milchzucker (Laktose).

Durchschnittliche Nahrwerte Unzubereitet pro 100g

Energie: 1764kJ/419 kcal
Fett: 12,39
davon gesattigte Fettsauren: 10,7¢g
Kohlenhydrate: 70,39
davon Zucker: 61,99
Eiweil3: 5,69
Salz: 1,659

Inverkehrbringer (Hersteller) - Kriiger GmbH & Co. KG - 51469 Bergisch Gladbach - Germany

KRUGER FAMILY Cappuccino Kokos-Mandel

Zutaten: Zucker, SURBMOLKENPULVER, pflanzliches Ol gehartet, Glukosesirup, Maltodextrin,
Zartbitterschokolade (6 %) (Kakao, Zucker, BUTTERFETT, Emulgator SOJALECITHINE), l6slicher
Kaffee, TROCKENMILCHERZEUGNIS, Aroma, MILCHZUCKER, MAGERMILCHPULVER, Stabilisator
E339, Salz, Trennmittel E466, MILCHEIWEIR, Stabilisator E340, Trennmittel E341, Trennmittel E551,
Emulgator E472, Emulgator E471.

Allergenhinweise: Enthalt: Milch und Milcherzeugnisse (einschlie8lich Lactose). Milchzucker (Laktose).

Durchschnittliche Nahrwerte Unzubereitet pro 100g

Energie: 1616kJ/381kcal
Fett: 3,49
davon gesattigte Fettsauren: 3,19
Kohlenhydrate: 81,09
davon Zucker: 81,09
Eiweil3: 5,49
Salz: 1,719

Inverkehrbringer (Hersteller) - Kriiger GmbH & Co. KG - 51469 Bergisch Gladbach - Germany

Nescafé Gold Typ Cappuccino Cremig Zart

Zutaten: Zucker, MAGERMILCHPULVER, Glukosesirup, 12,8% Instant-Bohnenkaffee, Kokosnussoél,
MILCHZUCKER, gemahlener Bohnenkaffee, Salz, Saureregulator (E340), Stabilisator (E452, E331),
nattrliches Aroma.

Allergenhinweise: Magermilchpulver, Milchzucker

Durchschnittliche Nahrwerte  Unzubereitet pro 100 g

Energie 1.613 kJ
Energie 382 kcal
Fett 7509
Fett, davon gesattigte Fettsauren 6,79
Kohlenhydrate 67,19
Kohlenhydrate, davon Zucker 50,59
Ballaststoffe 4849
Eiweild 89¢
Salz 0,839

Inverkehrbringer (Hersteller) - Nestlé Deutschland AG - 60523 Frankfurt am Main - Germany




Nestlé Chococino Trinkschokolade
Zutaten: Zucker, MAGERMILCHPULVER (21%), stark entoltes Kakaopulver (16%), MILCHZUCKER,

Kokosfett, Glukosesirup, Salz, naturliches Aroma.
Allergenhinweise: Magermilchpulver, Milchzucker

Durchschnittliche Nahrwerte  Unzubereitet pro 100 g

Energie 1.709 kJ
Energie 405 kcal
Fett 8,79
Fett, davon gesattigte Fettsauren 7,39
Kohlenhydrate 68 g
Kohlenhydrate, davon Zucker 62 g
Ballaststoffe 559
Eiweil3 119
Salz 0,76 g

Inverkehrbringer (Hersteller) - Nestlé Deutschland AG - 60523 Frankfurt am Main - Germany

Jacobs Sticks 2in1 Classic

Zutaten: Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Igslicher Bohnenkaffee (9,9%), Kokosfett (ganz
gehartet), Stabilisatoren (E340, E452), MILCHEIWEISS, Emulgatoren (E471, E481), Trennmittel (E551

Durchschnittliche Nahrwerte  Unzubereitet pro 100 g

Energie 1.695 kJ
Energie 400 kcal
Fett 9,09
Fett, davon gesattigte Fettsauren 8,8¢g
Kohlenhydrate 7259
Kohlenhydrate, davon Zucker 335¢g
Ballaststoffe Og
Eiweil 719
Salz 0,35¢

Inverkehrbringer (Hersteller) - Jacobs Douwe Egberts- Oosterdoksstraat 80- 1011 DK Amsterdam (NL)

Jacobs Sticks 3in1 Classic

Zutaten: Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Igslicher Bohnenkaffee (9,9%), Kokosfett (ganz
gehartet), Stabilisatoren (E340, E452), MILCHEIWEISS, Emulgatoren (E471, E481), Trennmittel (E551

Durchschnittliche Nahrwerte  Unzubereitet pro 100 g

Energie 1.800 kJ
Energie 425 kcal
Fett 1059
Fett, davon gesattigte Fettsauren 1059
Kohlenhydrate 81,049
Kohlenhydrate, davon Zucker 59,0¢g
Ballaststoffe 0g
Eiweil3 189
Salz 0,159

Inverkehrbringer (Hersteller) - Jacobs Douwe Egberts- Oosterdoksstraat 80- 1011 DK Amsterdam (NL)
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